



واکنش باشگاه هوادار به شایعه درگیری الهامی و مطهری

باشگاه هوادار با انتشار بیانیهای نسبت به شایعه درگیری سرمربی تیمش با سرمربی تیم نساجی واکنش نشان داد. متن بیانیه باشگاه هوادار به این شرح است: این باشگاه در دفاع از سرمربی دوست‌داشتنی خود که برجسته‌ترین افتخار تاریخ باشگاه نساجی را نیز به ارمغان آورده است، بیانیهای را صادر می‌کند. سرمربی محبوب ما زنده‌یادها که پس از گرفتن رخصت از هواداران نساجی به جهت علاقه فراوانی که به وی دارند و برای آنها خاطره‌سازی‌های بسیاری کرده است، سکان‌دار فنی هوادار در فصل پیش رو شد اما متأسفانه همان جریان حاشیه‌ساز که با ناچوانمردی باعث جدایی ساکت الهامی شد کماکان بر طبل اختلاف میان وی و باشگاه نساجی می‌کوبد تا از آب گل‌لود ماهی بیشتری بگیرد و سرمربی موفق هوادار را رو در روی هواداران نساجی قرار دهد که البته موفق نبوده و نخواهد شد. باشگاه هوادار سخن را کوتاه می‌کند و حالا که به نقل از روابط عمومی باشگاه نساجی و از سوی افراد منتسب به مجموعه مذکور مطالب عجیبی در فضای مجازی منتشر شده است و حداقل به طور ضمنی مورد تأیید مدیران باشگاه نساجی نیست، امید می‌رود مجموعه فوق جهت تکذیب مطلب منتشر شده اطلاعیه‌ای صادر کند تا بیش از این آرامش باشگاهی که به بی‌حاشیه بودن شهرت دارد مکرر نشود.

کاپیتان تیم ملی شطرنج بانوان تغییر کرد



پس از اعتراضات به انتخاب یک فرد غیرشطرنجی برای کاپیتانی تیم شطرنج بانوان ایران، فدراسیون شطرنج ایران کاپیتانی این تیم را به دبیر فدراسیون یعنی عرفان هاشمی واگذار کرد. به گزارش ایسنا، قرار است المپیاد جهانی بانوان ۲۰۲۲ به میزبانی هند مبینا علی‌نسیب، سحر معصومی، انوشا مهیدیان، آناهیتا زاهدی‌فسر و میترا اصغرزاده در این مسابقات حضور پیدا می‌کند. غیبت سسرا خادم‌الشریعه بانوی شماره یک ایران در این مسابقات به چشم می‌آید. همچنین تیم‌های شطرنج چین و روسیه که در قدرتهای شطرنج جهان در بخش بانوان هستند در این مسابقات حضور ندارند. تیم ملی هند با میانگین ریتینگ ۲۴۸۶ بخت نخست قهرمانی این مسابقات به شمار می‌آید. تیم ملی شطرنج اوکراین با میانگین ریتینگ ۲۴۷۸ و تیم ملی شطرنج گرجستان با ریتینگ ۲۴۷۵ بخت‌های دوم و سوم قهرمانی این مسابقات هستند. همچنین تیم ملی شطرنج زنان ایران با میانگین ریتینگ ۲۱۶۸ بخت ۳۸ قهرمانی این مسابقات است.

پیش از این فدراسیون شطرنج در اقدامی عجیب، فردی غیرشطرنجی را به عنوان کاپیتان زنان انتخاب کرده بود که این موضوع با اعتراضات گسترده همراه شد. حضور این فرد به عنوان کاپیتان تیم ملی بانوان شطرنج ایران در حالی بود که اسم این فرد برای اهالی شطرنج شناخته نشده نبود. به نظر می‌رسد پس از اعتراضات، فدراسیون شطرنج ایران کاپیتانی این تیم را به دبیر فدراسیون یعنی عرفان هاشمی واگذار کرده است. کاپیتان در این مسابقات باید به شطرنج مسلط باشد که به نظر می‌آید هاشمی در این مورد مشکلی ندارد. اما سوال اساسی این است که با توجه به پتانسیل شطرنج ایران و پتانسیل بانوان ایران، چرا هدایت این تیم توسط یک زن صورت نگرفته است؟ شادی پرپریدر به عنوان سرمربی باید هدایت زنان شطرنج ایران را در این مسابقه برعهده گیرد اما او فعلاً تصمیم گرفته در نقش داور در این مسابقات حضور داشته باشد. سوال اصلی از فدراسیون شطرنج این است که آیا جز پرپریدر، شطرنج‌باز خانم دیگری در فدراسیون حضور ندارد که هدایت شطرنج‌بازان را بر عهده گیرد و بر شطرنج مسلط باشد؟

خداحافظی کرمانشاهی از داوری

رضا کرمانشاهی از داوری فوتبال خداحافظی کرد. رضا کرمانشاهی، داور باسابقه فوتبال ایران در حاشیه سمینار دانش‌افزایی داوران و کمک‌داوران از داوری خداحافظی و اعلام کرد به خاطر شرایط موجود دیگر حاضر به سوت زدن در داوری نیست.

او درباره این تصمیم اظهار کرد: شرایط طوری پیش نرفت که احترام‌ها حفظ شود. یک بچه ۱۶ ساله در فضای مجازی ره چیزهای که دلش می‌خواست به داور، دختر و پسرش می‌گفت و این برای فردی در سن و سال من جالب نبود و ناراحت‌کننده بود و همین سبب شد این تصمیم را بگیرم. کرمانشاهی افزود: در فدراسیون فوتبال و مسؤولان کمیته داوران تشکر می‌کنم که به من اعتماد کردند تا به کلاس‌های دانش‌افزایی داوری بیایم اما من با توجه به شرایطی که دارم، ترجیح می‌دهم یک جوان جای من را بگیرد. من رسماً اعلام می‌کنم از داوری خداحافظی می‌کنم و امیدوارم این خداحافظی در یک بازی دوستانه رقم بخورد.

این داور فوتبال گفت: واقعا خسته شدم. از وقتی فضای مجازی آمده است، زندگی به کام ما تلخ شده است و فشار و استرس و شرایط سنی من طوری است که تحمل فشار و استرس زیاد را ندارم و می‌خواهم یک زندگی آرام را در کنار خانواده‌ام تجربه کنم. هنوز این خداحافظی را با کسی در میان نگذاشته‌ام اما خودم به این نتیجه رسیدم که اینجا این کار را انجام دهم.

علی خلف: تیم فوتبال استقلال در حالی آماده شروع فصل جدید می‌شود که ۲۶ بازیکن در اردوی این تیم حضور دارند و ممکن است ۲ نفر دیگر هم به آنها اضافه شوند. ریکاردو سسائینتو، سرمربی برتغالی آبی‌پوشان با انرژی و انگیزه فراوان تمرینات تیمش را در ترکیه رهبری می‌کند و با سخت‌گیری‌های خاصی خود می‌کوشد آبی‌پوشان را قبل از شروع فصل به اوج آمادگی بدنی برساند. در حال حاضر در اردوی آبی‌پوشان ۲۶ بازیکن هستند که البته درباره ادامه حضور یکی از آنها ابهام وجود دارد اما در صورت حفظ همین ترکیب، سسائینتو با در اختیار گرفتن یک تا ۲ بازیکن در پست وینگر می‌تواند تیمش را کامل کند. در اردوی آبی‌پوشان سیدحسین حسینی، کاپیتان و سنگربان شماره یک و ملی‌پوش این تیم به همراه علیرضا رضایی و سینا سعیدی‌فر ۳ روزهبان هستند که در کنار آنها رضا میرزایی، محمدحسین مرادمنند، عزیزبیک آمانوف، امیرعلی صادقی، محمدحسین زوراه‌ای، آرش رضواند، سعید مهری، مهدی مهدی‌پور، زبیر نیک‌نفس، امید حامدی‌فر، سجاد شهباززاده، کوین یامگا، آرمان رضایی، امیراسلان مطهری، پیمان بابایی، محمد حسینی، رافائل سیلوا، روزبه چشمی، عارف غلامی، صالح حردانی، جعفر سلمانی، ابوالفضل جلالی و کاوه رضایی جمع ۲۶ بازیکن این فصل آبی‌پوشان را تشکیل می‌دهند. در بین این بازیکنان درباره آرش رضواند همچنان ابهاماتی وجود دارد. ممکن است در صورت بروز اتفاقاتی این بازیکن از جمع آبی‌پوشان جدا و راهی فولاد شود اما صرف‌نظر از اینکه رضواند با استقلال بماند یا نماند، آنها حداقل یک وینگر چپ و یک مدافع راست برای تکمیل کردن تیمشان جهت ورود به فصل نیاز دارند. سسائینتو با در اختیار داشتن عارف غلامی، رافائل سیلوا، محمدحسین مرادمنند، محمد حسینی و روزبه چشمی مشکلی تا پایان فصل بابت مدافع میانی نخواهد داشت و در این زمینه کمیودی احساس نمی‌کند. با این وجود مربی برتغالی آبی‌پوشان در صورت بحران در این پست ۲ بازیکن غیر تخصصی با قابلیت بازی کردن در این پست را در اختیار دارد که این ۲ نفر ابوالفضل جلالی و امید حامدی‌فر هستند.

مدافع راست برای نیمکت
آبی‌پوشان با در اختیار داشتن ابوالفضل جلالی و جعفر سلمانی کمیودی در پست دفاع چپ ندارند و حتی ممکن است از یکی از این دو بازیکن در پست‌های غیر تخصصی هم استفاده کنند ولی آنها در دفاع راست تنها صالح حردانی را در اختیار دارند. با اینکه استقلال یکی از بهترین مدافعان راست فعلی فوتبال ایران را در اختیار دارد اما حردانی تنها موجودی است در پست دفاع راست است و به نظر می‌رسد سسائینتو هم سفارش‌های لازم را جهت به خدمت گرفتن یک مدافع راست باکیفیت برای نیمکت تیمش به مدیران داده باشد تا در مواقع غیبت حردانی، بازیکن تخصصی در این پست داشته باشند.

بی‌نیاز در هافبک دفاعی
استقلالی‌ها نه تنها زوج طلایی خود در پست هافبک میانی (دفاعی) شامل مهدی پور و نیک‌نفس را برای فصل بعد حفظ کرده‌اند، بلکه در این پست که یکی از مهم‌ترین پست‌های زمین در فوتبال مدرن است، دست به تقویت زده و امید حامدی‌فر را هم به خدمت گرفته‌اند. ضمن اینکه آنها سعید مهری و حتی روزبه چشمی را هم برای حضور در این پست در خدمت دارند تا سسائینتو در پست هافبک دفاعی احساس بی‌نیازی نکند. آبی‌ها برای پست هافبک رو به جلو هم مشکل

حضور اسکوچیچ در اردوی استقلال



در چهارمین بازی دوستانه تیم فوتبال استقلال، سرمربی تیم ملی در اردوی آبی‌ها حضور پیدا کرد. تیم فوتبال استقلال عصر روز پنجشنبه در چهارمین دیدار تدارکاتی خود جهت حضوری قدرتمند در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران، به مصاف تیم سوم‌قامیبت آذربایجان رفت که شاگردان ریکاردو سسائینتو موفق شدند با تک‌گل مهدی مهدی‌پور حریف خود را شکست دهند. آبی‌پوشان در بیشتر دقایق این بازی برتر از حریف ظاهر شدند. استقلال در هر نیمه از یک ترکیب استفاده کرد و چند تعویض هم انجام داد. در اگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران هم این مسابقه را از نزدیک تماشا کرد. این آخرین بازی تدارکاتی آبی‌پوشان پایتخت در اردوی ترکیه بود.

خاصی ندارند. شاید آرش رضواند و عزیزبیک آمانوف مهم‌ترین بازیسازهای این فصل استقلال باشند که با حمایت مهدی پور و نیک‌نفس می‌توانند خط میانی قابل اعتماد و مستحکمی برای این فصل استقلال بسازند. ضمن اینکه آنها ۲ بازیکن جوان و قابل اعتنا به نام امیرعلی صادقی و محمدحسین زوراه‌ای هم برای بازی در این پست دارند که بعید نیست یکی از آنها بتواند به ترکیب ثابت این تیم راه یابد.

وینگرهای غیر تخصصی
اگر آبی‌پوشان بازیکن جدیدی به خدمت نگیرند، تنها یک وینگر تخصصی آن هم برای سمت راست در اختیار دارند که آن هم رضا میرزایی بازیکن جدید آنهاست اما در بین بازیکنان این تیم کم نیستند نفراتی که قادر به حضور در پست وینگر چپ و راست باشند. عزیزبیک آمانوف و جعفر سلمانی نفراتی هستند که قادر به بازی در پست وینگر چپ هستند و در آن سوی زمین هم

جز میرزایی، کوین یامگا نفری است که از عهده بازی در پست وینگر راست برمی‌آید. در بین مهاجمان پرتعداد استقلال جز یامگا، نفرات دیگری هم هستند که قابلیت حضور در پست وینگر را دارند که شاید مهم‌ترین آنها سجاد شهباززاده و کاوه رضایی باشند.

مهاجمان پرتعداد
یکی دیگر از پست‌هایی که سسائینتو دغدغهای برای آن ندارد، پست مهاجم است. در لیست این فصل استقلال بیشتر از هر بازیکن دیگری مهاجم دیده می‌شود؛ مهاجمانی که خصوصیات متفاوتی هم با یکدیگر دارند تا دست سسائینتو در خط حمله بازتر از همه مربیان لیگ برتر باشد. پیمان بابایی به همراه آرمان رضایی، سجاد شهباززاده، کاوه رضایی، کوین یامگا و امیراسلان مطهری مهاجمانی هستند که باید در رقابتی سنگین و فشرده امکان حضور در ترکیب ثابت را پیدا کنند.

تاج: حیا کردم و چیزی نگفتم سلطانی‌فر ویلموتس را معرفی کرد!



جام‌جهانی رفتیم، ۵ تیم ما به جام‌جهانی رفت، ساختمان یک را ساختم که اکنون اسکوچیچ مصاحبهای کرده و گفته است اگر بارسلونا و رئال مادرید هم بیایند، به این ساختمان یک افتخار می‌کنند. تاج سپس اظهار داشت: قبل از اینکه ویلموتس بیاید، کی‌روش سرمربی ما بود که نظرات متفاوتی درباره او وجود داشت و البته خودش هم می‌خواست برود. آن زمان برنامه ۹۰ نظرسنجی گذاشت که ۹۳ درصد مردم گفتند مربی خارجی و وقتی بنا به مربی خارجی شد، با آقای لوینگی صحبت کردیم که عکس آن هم موجود است و آقای شقلوی، سفیر ما هم بود که توافقی کردیم اما به یک باره بیماری پدرش را به میان کشید و گفت نمی‌تواند بیاید. لوینگی بیش از ۳ میلیون یورو در خواست کرد و توافقی کرده بودیم این پول را به دهیم که نشد. وقتی توافقی منتفی شد، با آقای رول

نایب قهرمانی تیم ملی گلبال مردان در قهرمانی آسیا
در پایان رقابت‌های گلبال قهرمانی آسیا در بحرین، مردان گلبالیست کشورمان ضمن کسب عنوان نایب‌قهرمانی، سهمیه مسابقات جهانی را نیز کسب کردند. در آخرین روز این رقابت‌ها و در مرحله فینال تیم ایران برابر ژاپن به میدان رفت و با نتیجه ۸ بر ۷ شکست خورد و نایب‌قهرمان این مسابقات شد. محمد سرتنجی، مهدی عباسی، محسن عبدالملکی، مهدی نفیسی، میلاد سوری و محمد پرنیا ترکیب تیم ایران را در این بازی تشکیل می‌دادند.

بررسی آخرین وضعیت نقل و انتقالاتی استقلال در ترکیه

۲ خرید تا کامل شدن



سالروز دومین قهرمانی استقلال

در آسیا؛ به یاد منصور پورحیدری
دیروز سالروز دومین قهرمانی استقلال در آسیا بود. ۳۱ سال پیش، ۷ مرداد، یکی از بزرگ‌ترین افتخارات تاریخ باشگاه استقلال رقم خورد و شاگردان منصور پورحیدری موفق شدند با شکست نماینده چین به قهرمانی آسیا دست یافته و دومین ستاره افتخار را روی پیراهن استقلال ثبت کنند. در سالروز این افتخار فراموش‌نشده، یاد می‌کنیم از سرمربی آن نسل طلایی باشگاه استقلال مرحوم منصور پورحیدری که به حق لقب پدر استقلال برانده‌شود. روحش شاد و یادش گرامی باد.



نامه زدن به سوابق مراجعه می‌کرد که اصلاً چرا ویلموتس آمد و آن موقع به نامهای می‌رسیدند که وزیر سابق ورزش (سلطانی‌فر) او را معرفی کرده بود. من حیا داشتم و ۳-۲ سال سکوت کردم و چیزی نگفتم. وی همچنین یادآور شد: همان زمان که ما به دادسرا معرفی شدیم، فیفا نامه زد که شنیده‌ایم ۸ عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال در ماجرای مارک ویلموتس به دادسرا معرفی شده‌اند و اگر این درست باشد، مایلم فیفا فوتبال ایران را تعلیق کنیم. این نامه با امضای فیفا و AFC بوده که طبیعتاً ما باید از این نامه استقبال می‌کردیم اما هیات‌رئیس ما همان روز به فیفا پاسخ داد که احتمال دخالت در بی قطع همکاری مارک ویلموتس نیست و تحقیقاتی شده اما دخالتی نبوده است. تاج با اشاره به اینکه مطالبات ویلموتس باید از محل پول‌های ایران در فیفا پرداخت شود، گفت: ۲۲ میلیون دلار از فیفا طلبکاریم و زمانی که من رئیس فدراسیون بودم ۱۰ میلیون دلار طلبکار بودیم. ما از فیفا طلبکاریم و باید پول ویلموتس را هم از این محل پرداخت کنیم. پول آقای کی‌روش را در ۸ سال چگونه دادیم؟

صحبت کردیم و آقای ترابیان با این مربی مذاکره کرد و رنار حاضر شد با ما قرارداد ببندد اما از شهرپور و بعد از بازی‌های جام ملت‌های آفریقا با توجه به اینکه ما بازی داشتیم، نمی‌توانستیم صبر کنیم. تاج درباره ارجاع پرونده مارک ویلموتس به دادسرای فرهنگ و رسانه از سوسی معاون حقوقی وزارت ورزش و جوانان گفت: من برای معاون وزیر متأسفم و اگر کسی نامه زده است که من محاکمه شوم، این نامه را باید برای کسی بزند که ویلموتس را به من معرفی کرده است. آن زمان که ما ویلموتس را انتخاب کردیم، او مربی نهم دنیا بود و کی‌روش مربی هجدهم دنیا و ما در ۸ سال با کی‌روش به ۲ جام‌جهانی رفتیم که ۲۲ میلیون سود کردیم. حالا جالب است که پول مارک ویلموتس را تقسیم بر نان مردم، لاستیک ماشین و ... می‌کنند. معاون محترم وزیر که نامه زده است، کاش قبل از

[توتواسپورت]

بوفون: پوگبا دوباره غول می‌شود



[مارکا]

خریده‌های جدید صورت باشند



[موندودوریتوو]

پنجمین خرید



[گاتزتا]

میلان، من اینجام



[آس]

یک مهاجم دیگر امکان پذیر است

